

Møtereferat – Styringsgruppe CRIS/NVA – Godkjent 31/8-21

<i>Møte</i>	4/2021	
<i>Dato</i>	21.06.2021	
<i>Tid</i>	10:00-12.15	
<i>Sted</i>	Videomøte	
<i>Til stede</i>	Herman Strøm (UHR)	Margaret Fotland (UiO)
	Marte Qvenild (NFR)	Karin Rydving (UiB)
	Frode Arntsen (Unit)	Lars Fredrik Hatlehol (Unit)
	Katrine Weisteen-Bjerde (Unit)	Terje Hellesvik (Prosjektleder)
	Vitalis Pavlovas (Observatør/Unit)	
<i>Ikke deltatt</i>	Trude Eikebrokk (Sintef)	

Referat

Sak	Tema	Sakstype
23-21	GODKJENNING AV DAGSORDEN	B
	<p>Vedtak: Dagsorden godkjennes.</p> <p>Saker til eventuelt: Under eventuelt gis det en kort orientering om arkitektur for Cris/NVA</p>	
24-21	GODKJENNING AV REFERAT	B
	Vedtak: Referatet godkjennes i tråd med utkastet.	
25-21	NASJONALT VITENARKIV – STATUS OG FREMDRIFT	O
	<p>Prosjektleder gjennomgikk status for prosjektet. PowerPoint ligger i Teams-kanalen for prosjektet. Presentasjonen ligger på styringsgruppens kanal i Teams. SG er spesielt opptatt av at prosjektmodulen i dagens Cristin videreføres. Prosjektleder bekrefter at prosjektmodulen i Cristin videreføres og at det lages skjermbilder i NVA/Cris som muliggjør redigering og opprettelse av prosjekter (som i Cristin).</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering og ber om at de punkter som fremkom i orienteringen hensyntas i det videre arbeid med prosjektet og er enig i forslaget til revidert fremdriftsplan.</p>	
26-21	REVIDERT STYRINGSdokUMENT	D
	<p>Innledning: Prosjekteier ledet styringsgruppen gjennom dokumentet fra kapittel 5.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Se på kapittel 5.2 - Se på kapittel 3.1 og 3.2. Disse skal henge sammen. Tydeliggjør forskjellene mellom kapitlene - 5.3: Bruk norske begreper - Kapittel 8: Ta med Feide+HelseID/Sentralimport/NIB <p>Vedtak:</p> <p>Styringsdokumentet oppdateres og godkjennes med det som er kommentert og gjøres tilgjengelig på Units nettsider.</p>	

27-21	ROS-ANALYSE FOR PROSJEKTET	O
	<p>Innledning: Prosjektleder/prosjekteier gikk gjennom den mer overordnede ROS-analysen. Det ble særlig fokusert på prosjektets fremdrift ut over avklaringer/oppklaringer knyttet til presentasjonen. Styringsgruppen støtter etter nøye gjennomgang at produksjonssetting utsettes til sommeren 2022. Særlig grunnet NVI-rapportering og rapporteringsfrister ved årsskiftet.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen tar ROS-analysen til orientering og gir sin tilslutning til utsatt produksjonssetting av NVA til sommeren 2022.</p>	
28-21	EVENTUELT	O
	<p>Orientering om den overordnede arkitekturen for Cris/NVA-løsningen tas på møtet i august.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering.</p>	

Dato for neste møte

31 august kl 1230-1430